中華民國電腦教育發展協會 函

受文者：如正、副本

速別：最速件

密等及解密條件：

發文日期：2020 年 08 月 10 日

發文字號：電教（109）字第 1090810001 號辦理

附件：「英語跨領域創新教學與種子師資監評訓練研習」

主旨：敬邀 貴單位參與本會舉辦之「英語跨領域創新教學與種子師資監評

     訓練研習」，敬請  惠辦。

說明：

  一、配合 12 年國教 108 年英語課綱，提供教師規畫及協助「英語教學」

課程，以線上數位學習模式，提昇教師創新教學與應用能力及教學品

質，特由本會主辦「英語跨領域創新教學與種子師資監評訓練研習」

之研習活動，研習日期 109 年 08 月 25 日，詳細研習內容如附件說明。

二、研習訊息請參考網站，網址 :http://www.testcenter.org.tw/。

三、敬請  轉知貴校教師踴躍參與並惠予公差假。

四、本研習網址：http://www.testcenter.org.tw/；聯絡信箱：

ecamp@testcenter.org.tw，承辦人：廖淑芬。

正本：各級學校

副本：

機關地址：新北市三重區重新路四段 168號 2樓 201室

電  話：（02）29701067

傳  真：（02）29701063

網  址：http://www.cea.org.tw